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Aktuelle Spiele 23.06.2018 - 04.05.2024

Sp-Nr.
086

088
090
087
089

Datum Anstol3
23.06.2018 16:00
23.06.2018 16:00
23.06.2018 16:00
23.06.2018

24.06.2018 10:30

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
TSV Haar

TSV Grafing

SpVgg Wildenroth

SpVgg Markt Schwabener Au

FC Stern Munchen

(SG) SV Pullach/Wurmtal-Planegg
FC Spfr. Schwaig

Spielpaarung

Gebiet: Bezirk Oberbayern, Liganummer: 314474, Saison: 17/18

SpVgg Markt Schwabener Au

TSV Grafing

(SG) SV Pullach/Wurmtal-Planegg

Post-SV Miinchen
FC Puchheim

Spiele
17

17
17
17
17
17
17

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

U15-Juniorinnen BOL

16
12
10
10

FC Stern Munchen
TSV Haar

FC Spfr. Schwaig
SPIELFREI
SpVgg Wildenroth
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Torverh.
117:10

47:16
46:27
48:17
50:37
39:48
23:56

Aktuelle Spiele 23.06.2018 - 04.05.2024

Stand: Samstag, 4. Mai 2024 23:21

Tordiff.
107

31
19
31

Pkt.
45

35
31
30
26
24
12

Ergeb.
1:1

2:6
2:0U0:2

1:6

Trend

2 &8 & £ ¥ &



https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

