

## Aktuelle Spiele 23.06.2018 - 16.08.2024 U15-Juniorinnen BOL

Gebiet: Bezirk Oberbayern, Liganummer: 314474, Saison: 17/18

Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 16. August 2024 00:20

## Aktuelle Spiele 23.06.2018 - 16.08.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
086	23.06.2018	16:00	SpVgg Markt Schwabener Au	FC Stern München	1:1
088	23.06.2018	16:00	TSV Grafing	TSV Haar	2:6
090	23.06.2018	16:00	(SG) SV Pullach/Würmtal-Planegg	FC Spfr. Schwaig	2:0 U 0:2
087	23.06.2018		Post-SV München	SPIELFREI	
089	24.06.2018	10:30	FC Puchheim	SpVgg Wildenroth	1:6

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	TSV Haar	17	16	0	1	117:10	107	45	•
2	TSV Grafing	17	12	2	3	47:16	31	35	•
3	SpVgg Wildenroth	17	10	2	5	46:27	19	31	71
4	SpVgg Markt Schwabener Au	17	10	3	4	48:17	31	30	7
5	FC Stern München	17	9	2	6	50:37	13	26	•
6	(SG) SV Pullach/Würmtal-Planegg	17	9	0	8	39:48	-9	24	•
7	FC Spfr. Schwaig	17	5	0	12	23:56	-33	12	•
8	Post-SV München	17	2	2	13	9:63	-54	7	•
9	FC Puchheim	17	0	1	16	6:111	-105	1	•
10	DJK SV Edling zg.	9	1	2	6	0:0	0	0	•